



阿拉法電腦

工程會計軟體第e高手

北區 03-4090010 ‧ 0920-939843

中區 0901-317196 ‧ 0979-317197

南區 07-3809348 ‧ 0987-537197

阿拉法電腦

北區 03-4090010 · 0920-939843
中區 0901-317196 · 0979-317197
南區 07-3809348 · 0987-537197

系統流程圖

- ① 業務
- ② 採發
- ③ 工務
- ④ 財務





阿拉法電腦 Tel:0920939843

Alpha Information Technology

桃園市龍潭區公園路66-6號2樓

Tel:03-4090010 Fax:03-1234567 e-mail:ai.tech@msa.hinet.net

報價單

客戶名稱: 阿拉法電腦(第01範例工程)

業主承辦人: 張順景

報價編號: WS1100100001

報價日期: 110.01.25

報價內容: 游泳池工程報價

聯絡電話: 03-4090010,07-3809348

傳真電話: 1234567

報價版次: 01

有效期限: 110.01.31

交貨完工: 30個工作天

編號	品名	單位	數量	單價	金額	備註
壹	游泳池工程	式				
一	過濾設備工程	式				
01	游泳池循環過濾系統					
02	石英砂過濾桶 D=1200mm*1500mmH	座	2.0	243,600	487,200	
03	不銹鋼避震軟管 3"	式	3.0	9,180	27,540	
04	循環過濾泵 5HP	台	3.0	36,984	110,952	
05	微電腦水質自動偵測器	台	1.0	142,500	142,500	
06	自動加藥機 PH、CL各1	台	2.0	14,250	28,500	
07	加藥桶 500公升含計量錶	只	2.0	9,600	19,200	
08	藥水	公升	1,000.0	14	14,400	
09	游泳池出水 2" 平面出水口 ABS	只	19.0	780	14,820	
10	溢水溝 ABS 20cm 縱向溢水	米	80.0	1,020	81,600	
11	90° 轉角板 ABS	片	4.0	3,570	14,280	
12	壓條 PVC	米	160.0	216	34,560	
13	游泳池中程迴流吸塵頭 SP-1026 ABS	只	4.0	612	2,448	
14	電動式過濾桶用控制閥 SUS304 3"	只	10.0	10,200	102,000	
15	一切凡而及另料	式	3.0	10,800	32,400	
					銷售額	2,202,643
					營業稅	110,132
					總計	2,312,775

條文內容:

1. 以上報價為預估值，實際報價以選定產品及實際施工為準！
2. 施工未在估價單內的項目，將列入追加減。
3. 訂金10%，其餘實作實算。



阿拉法電腦 Tel:0920939843

Alpha Information Technology

桃園市龍潭區公園路66-6號2樓

Tel:03-4090010 Fax:03-1234567 e-mail:ai.tech@msa.hinet.net

報價單

客戶名稱: 阿拉法電腦(第01範例工程)

業主承辦人: 張順景

報價編號: WS1100100001

報價日期: 110.01.25

報價內容: 游泳池工程報價

聯絡電話: 03-4090010,07-3809348

傳真電話: 1234567

報價版次: 01

有效期限: 110.01.31

交貨完工: 30個工作天

編號	品名	單位	數量	單價	金額	備註
16	泳池三階爬梯 SUS#316 AS05477	只	4.0	9,600	38,400	
17	過濾用高級濾材:無煙煤、石英砂、石榴石、支層石	式	2.0	36,000	72,000	
18	程式控制	式	1.0	38,400	38,400	
20	除毛器 SUS304 3" 含洩氣閥	只	3.0	12,000	36,000	
21	消波繩 25M	條	7.0	14,400	100,800	
22	水道消波繩收納箱	座	7.0	35,700	249,900	
23	固定式起跳台	座	6.0	24,000	144,000	
24	仰泳轉身標誌桿	組	2.0	24,000	48,000	
25	SUS304 1T 平衡水箱 4t	只	1.0	57,600	57,600	
26	一切機器固定座及防震基礎(不含RC)	式	3.0	15,000	45,000	
27	掛勾座 SUS316	只	14.0	3,570	49,980	
28	水質顯示看板(PH、CL2、溫度、時間)	式	1.0	86,400	86,400	
29	設備運吊搬運工事	式	1.0	10,800	10,800	
30	設備按裝及機房配管工資	式	1.0	98,563	98,563	
二	清潔保養設備					
01	清潔設備(含吸塵頭、推桿、軟管)	套	1.0	14,400	14,400	
					銷售額	2,202,643
					營業稅	110,132
					總計	2,312,775

條文內容:

1. 以上報價為預估值，實際報價以選定產品及實際施工為準！
2. 施工未在估價單內的項目，將列入追加減。
3. 訂金10%，其餘實作實算。



阿拉法電腦 Tel:0920939843

桃園市龍潭區公園路66-6號2樓
03-4090010
03-1234567

報價單

業主名稱: 阿拉法電腦
Tel. 03-4090010, Fax. 1234567
聯絡人: 張順景

工程編號: 001
列印日期: 110.01.27
報價日期: 110.01.25

工程名稱: 01阿拉法電腦園區第01期範例工程

工程地點: 阿拉法電腦園區

頁 次: 1 / 2

項次	項目	規格	單位	數量	單價	複價
壹	游泳池工程		式			
一	過濾設備工程		式			
01	游泳池循環過濾系統					
02	石英砂過濾桶		座	2.0	243,600	487,200
	D=1200mm*1500mmH					
03	不銹鋼避震軟管 3"		式	3.0	9,180	27,540
04	循環過濾泵 5HP		台	3.0	36,984	110,952
05	微電腦水質自動偵測器		台	1.0	142,500	142,500
06	自動加藥機 PH、CL各1		台	2.0	14,250	28,500
07	加藥桶 500公升含計量錶		只	2.0	9,600	19,200
08	藥水		公升	1,000.0	14	14,400
09	游泳池出水 2" 平面出水口		只	19.0	780	14,820
	ABS					
10	溢水溝 ABS 20cm 縱向溢水		米	80.0	1,020	81,600
11	90° 轉角板 ABS		片	4.0	3,570	14,280
12	壓條 PVC		米	160.0	216	34,560
13	游泳池中程迴流吸塵頭 SP-1026 ABS		只	4.0	612	2,448
14	電動式過濾桶用控制閥		只	10.0	10,200	102,000
	SUS304 3"					
15	一切凡而及另料		式	3.0	10,800	32,400
	合計					2,202,643
	營業稅					110,132
	總計					2,312,775

以下空白

TOTAL NT\$ 貳佰參拾壹萬貳仟柒佰柒拾伍 元整

NT\$: 2,312,775





阿拉法電腦 Tel:0920939843

桃園市龍潭區公園路66-6號2樓
03-4090010
03-1234567

報價單

業主名稱: 阿拉法電腦
Tel. 03-4090010, Fax. 1234567
聯絡人: 張順景

工程編號: 001
列印日期: 110.01.27
報價日期: 110.01.25

工程名稱: 01阿拉法電腦園區第01期範例工程

工程地點: 阿拉法電腦園區

頁 次: 2 / 2

項次	項目	規格	單位	數量	單價	複價
16	泳池三階爬梯 SUS#316 AS05477		只	4.0	9,600	38,400
17	過濾用高級濾材:無煙煤、石英砂、柘榴石、支層石		式	2.0	36,000	72,000
18	程式控制		式	1.0	38,400	38,400
20	除毛器 SUS304 3" 含洩氣閥		只	3.0	12,000	36,000
21	消波繩 25M		條	7.0	14,400	100,800
22	水道消波繩收納箱		座	7.0	35,700	249,900
23	固定式起跳台		座	6.0	24,000	144,000
24	仰泳轉身標誌桿		組	2.0	24,000	48,000
25	SUS304 1T 平衡水箱 4t		只	1.0	57,600	57,600
26	一切機器固定座及防震基礎 (不含RC)		式	3.0	15,000	45,000
27	掛勾座 SUS316		只	14.0	3,570	49,980
28	水質顯示看板(PH、CL2、溫度、時間)		式	1.0	86,400	86,400
29	設備運吊搬運工事		式	1.0	10,800	10,800
30	設備按裝及機房配管工資		式	1.0	98,563	98,563
二	清潔保養設備					
01	清潔設備(含吸塵頭、推桿、軟管、撈葉網)		套	1.0	14,400	14,400
合計						2,202,643
營業稅						110,132
總計						2,312,775

以下空白

TOTAL NT\$ 貳佰參拾壹萬貳仟柒佰柒拾伍 元整

NT\$: 2,312,775





阿拉法電腦 Tel:0920939843

桃園市龍潭區公園路66-6號2樓

Tel:03-4090010 Fax:03-1234567 e-mail:ai.tech@msa.hinet.net

報價單

客戶名稱: 阿拉法電腦(第01範例工程)

業主承辦人: 張順景

報價編號: WS1100100001

報價日期: 110.01.25

報價內容: 游泳池工程報價

聯絡電話: 03-4090010,07-3809348

傳真電話: 1234567

報價版次: 01

有效期限: 110.01.31

交貨完工: 30個工作天

編號	品名	數量		單價	金額	備註
壹	游泳池工程		式			
一	過濾設備工程		式			
01	游泳池循環過濾系統					
02	石英砂過濾桶 D=1200mm*1500mmH	2.0	座	243,600	487,200	
03	不銹鋼避震軟管 3"	3.0	式	9,180	27,540	
04	循環過濾泵 5HP	3.0	台	36,984	110,952	
05	微電腦水質自動偵測器	1.0	台	142,500	142,500	
06	自動加藥機 PH、CL各1	2.0	台	14,250	28,500	
07	加藥桶 500公升含計量錶	2.0	只	9,600	19,200	
08	藥水	1,000.0	公升	14	14,400	
09	游泳池出水 2" 平面出水口 ABS	19.0	只	780	14,820	
10	溢水溝 ABS 20cm 縱向溢水	80.0	米	1,020	81,600	
11	90° 轉角板 ABS	4.0	片	3,570	14,280	
12	壓條 PVC	160.0	米	216	34,560	
13	游泳池中程迴流吸塵頭 SP-1026 ABS	4.0	只	612	2,448	
14	電動式過濾桶用控制閥	10.0	只	10,200	102,000	
銷售額					2,202,643	
營業稅					110,132	
總計					2,312,775	

付款方式: 1. 以上報價為預估值，實際報價以選定產品及實際施工為準！
2. 施工未在估價單內的項目，將列入追加減。

客戶確認章戳:

經辦人: 張順景
聯絡電話: 0920939843



若蒙訂購並同意視為訂單，煩請簽章回傳以利作業謝謝！



阿拉法電腦 Tel:0920939843

桃園市龍潭區公園路66-6號2樓

Tel:03-4090010 Fax:03-1234567 e-mail:ai.tech@msa.hinet.net

報價單

客戶名稱: 阿拉法電腦(第01範例工程)

業主承辦人: 張順景

報價編號: WS1100100001

報價日期: 110.01.25

報價內容: 游泳池工程報價

聯絡電話: 03-4090010,07-3809348

傳真電話: 1234567

報價版次: 01

有效期限: 110.01.31

交貨完工: 30個工作天

編號	品名	數量		單價	金額	備註
	SUS304 3"					
15	一切凡而及另料	3.0	式	10,800	32,400	
16	泳池三階爬梯 SUS#316 AS05477	4.0	只	9,600	38,400	
17	過濾用高級濾材:無煙煤、石英砂、柘榴石、支層石	2.0	式	36,000	72,000	
18	程式控制	1.0	式	38,400	38,400	
20	除毛器 SUS304 3" 含洩氣閥	3.0	只	12,000	36,000	
21	消波繩 25M	7.0	條	14,400	100,800	
22	水道消波繩收納箱	7.0	座	35,700	249,900	
23	固定式起跳台	6.0	座	24,000	144,000	
24	仰泳轉身標誌桿	2.0	組	24,000	48,000	
25	SUS304 1T 平衡水箱 4t	1.0	只	57,600	57,600	
26	一切機器固定座及防震基礎(不含RC)	3.0	式	15,000	45,000	
27	掛勾座 SUS316	14.0	只	3,570	49,980	
28	水質顯示看板(PH、CL2、溫度、時間)	1.0	式	86,400	86,400	
29	設備運吊搬運工事	1.0	式	10,800	10,800	
					銷售額	2,202,643
					營業稅	110,132
					總計	2,312,775

付款方式: 1. 以上報價為預估值，實際報價以選定產品及實際施工為準！
2. 施工未在估價單內的項目，將列入追加減。

客戶確認章戳:

經辦人: 張順景
聯絡電話: 0920939843



若蒙訂購並同意視為訂單，煩請簽章回傳以利作業謝謝！



阿拉法電腦 Tel:0920939843

桃園市龍潭區公園路66-6號2樓

Tel:03-4090010 Fax:03-1234567 e-mail:ai.tech@msa.hinet.net

報價單

客戶名稱: 阿拉法電腦(第01範例工程)

聯絡電話: 03-4090010,07-3809348

業主承辦人: 張順景

傳真電話: 1234567

報價編號: WS1100100001

報價版次: 01

報價日期: 110.01.25

有效期限: 110.01.31

報價內容: 游泳池工程報價

交貨完工: 30個工作天

編號	品名	數量	式	單價	金額	備註
30	設備按裝及機房配管工資	1.0	式	98,563	98,563	
二	清潔保養設備					
01	清潔設備(含吸塵頭、推桿、軟管、撈葉網)	1.0	套	14,400	14,400	
				銷售額	2,202,643	
				營業稅	110,132	
				總計	2,312,775	

付款方式: 1. 以上報價為預估值，實際報價以選定產品及實際施工為準！
 2. 施工未在估價單內的項目，將列入追加減。

客戶確認章戳: 若蒙訂購並同意視為訂單，煩請簽章回傳以利作業謝謝！	經辦人: 張順景 聯絡電話: 0920939843 
--	---



報價單

業主名稱:阿拉法電腦
 工地:阿拉法電腦園區
 業主電話:03-4090010,07-3809348
 業主傳真:1234567
 工程名稱:01阿拉法電腦園區第01期範例工程

報價單號: WS1100100001
 報價日期: 110.01.25
 業主聯絡人: 張順景
 報價人: 張順景

項次	項目名稱	單位	數量	單價	金額	備註
壹	游泳池工程	式	0	0	0	
一	過濾設備工程	式	0	0	0	
1	游泳池循環過濾系統		0	0	0	
2	石英砂過濾桶 D=1200mm*1500mmH	座	2	243,600	487,200	
3	不銹鋼避震軟管 3"	式	3	9,180	27,540	
4	循環過濾泵 5HP	台	3	36,984	110,952	
5	微電腦水質自動偵測器	台	1	142,500	142,500	
6	自動加藥機 PH、CL各1	台	2	14,250	28,500	
7	加藥桶 500公升含計量錶	只	2	9,600	19,200	
8	藥水	公升	1,000.00	14	14,400	
9	游泳池出水 2" 平面出水口 ABS	只	19	780	14,820	
10	溢水溝 ABS 20cm 縱向溢水	米	80	1,020	81,600	
11	90° 轉角板 ABS	片	4	3,570	14,280	
12	壓條 PVC	米	160	216	34,560	
13	游泳池中程迴流吸塵頭 SP-1026 ABS	只	4	612	2,448	
14	電動式過濾桶用控制閥 SUS304 3"	只	10	10,200	102,000	
15	一切凡而及另料	式	3	10,800	32,400	
16	泳池三階爬梯 SUS#316 AS05477	只	4	9,600	38,400	
17	過濾用高級濾材:無煙煤、石英砂、栢	式	2	36,000	72,000	
18	程式控制	式	1	38,400	38,400	
20	除毛器 SUS304 3" 含洩氣閥	只	3	12,000	36,000	
21	消波繩 25M	條	7	14,400	100,800	
22	水道消波繩收納箱	座	7	35,700	249,900	
23	固定式起跳台	座	6	24,000	144,000	
24	仰泳轉身標誌桿	組	2	24,000	48,000	
25	SUS304 1T 平衡水箱 4t	只	1	57,600	57,600	
26	一切機器固定座及防震基礎(不含RC)	式	3	15,000	45,000	
27	掛勾座 SUS316	只	14	3,570	49,980	
28	水質顯示看板(PH、CL2、溫度、時間)	式	1	86,400	86,400	
29	設備運吊搬運工事	式	1	10,800	10,800	
30	設備按裝及機房配管工資	式	1	98,563	98,563	
二	清潔保養設備		0	0	0	
1	清潔設備(含吸塵頭、推桿、軟管、撈	套	1	14,400	14,400	

未稅金額: 2,202,643

銷售稅額: 110,132

合計金額: 2,312,775

工程估驗單

第 03 期

業主名稱: 阿拉法電腦
 業主承辦人: 張順景
 承辦人電話: 0920939843
 傳真號碼: 07-1234567

項次	項目	單位	單價	合約金額		前期累計			本期估驗			本期累計		
				數量	金額	數量	金額	比率	數量	金額	比率	數量	金額	比率
壹	游泳池工程	式	0	0.0	0	0.0	0	0.00%	0.0	0	0.00%	0.0	0	0.00%
一	過濾設備工程	式	0	0.0	0	0.0	0	0.00%	0.0	0	0.00%	0.0	0	0.00%
01	游泳池循環過濾系統		0	0.0	0	0.0	0	0.00%	0.0	0	0.00%	0.0	0	0.00%
02	石英砂過濾桶 D=1200mm*1500mmH	座	243,600	2.0	487,200	2.0	487,200	100.00%	0.0	0	0.00%	2.0	487,200	100.00%
03	不銹鋼避震軟管 3"	式	9,180	3.0	27,540	3.0	27,540	100.00%	0.0	0	0.00%	3.0	27,540	100.00%
04	循環過濾泵 5HP	台	36,984	3.0	110,952	3.0	110,952	100.00%	0.0	0	0.00%	3.0	110,952	100.00%
05	微電腦水質自動偵測器	台	142,500	1.0	142,500	1.0	142,500	100.00%	0.0	0	0.00%	1.0	142,500	100.00%
06	自動加藥機 PH、CL各 1	台	14,250	2.0	28,500	1.0	14,250	50.00%	0.0	0	0.00%	1.0	14,250	50.00%
07	加藥桶 500公升含計量 錶	只	9,600	2.0	19,200	0.0	0	0.00%	2.0	19,200	100.00%	2.0	19,200	100.00%
08	藥水	公升	14	1,000.0	14,400	0.0	0	0.00%	1,000.0	14,400	100.00%	1,000.0	14,400	100.00%
09	游泳池出水 2" 平面出 水口 ABS	只	780	19.0	14,820	0.0	0	0.00%	19.0	14,820	100.00%	19.0	14,820	100.00%
估驗金額				2,202,643		782,442			1,405,951			2,188,393		
減:保留款						78,244			140,595			218,839		
減:扣款						0			0			0		
減:折讓						0			0			0		
應請金額						924,198			1,265,356			2,189,554		
營業稅						46,210			63,268			109,478		
應收金額						970,408			1,328,624			2,299,032		

發票號碼: XY87654321

新台幣: 壹佰參拾貳萬捌仟陸佰貳拾肆 元整

說明

覆核:

簽核:

承辦:

廠商確認:

工程估驗單

第 03 期

業主名稱: 阿拉法電腦

業主承辦人: 張順景

承辦人電話: 0920939843

傳真號碼: 07-1234567

項次	項目	單位	單價	合約金額		前期累計			本期估驗			本期累計		
				數量	金額	數量	金額	比率	數量	金額	比率	數量	金額	比率
10	溢水溝 ABS 20cm 縱向溢水	米	1,020	80.0	81,600	0.0	0	0.00%	80.0	81,600	100.00%	80.0	81,600	100.00%
11	90° 轉角板 ABS	片	3,570	4.0	14,280	0.0	0	0.00%	4.0	14,280	100.00%	4.0	14,280	100.00%
12	壓條 PVC	米	216	160.0	34,560	0.0	0	0.00%	160.0	34,560	100.00%	160.0	34,560	100.00%
13	游泳池中程迴流吸塵頭 SP-1026 ABS	只	612	4.0	2,448	0.0	0	0.00%	4.0	2,448	100.00%	4.0	2,448	100.00%
14	電動式過濾桶用控制閥 SUS304 3"	只	10,200	10.0	102,000	0.0	0	0.00%	10.0	102,000	100.00%	10.0	102,000	100.00%
15	一切凡而及另料	式	10,800	3.0	32,400	0.0	0	0.00%	3.0	32,400	100.00%	3.0	32,400	100.00%
16	泳池三階爬梯 SUS#316 AS05477	只	9,600	4.0	38,400	0.0	0	0.00%	4.0	38,400	100.00%	4.0	38,400	100.00%
17	過濾用高級濾材:無煙煤、石英砂、石榴石、支層石	式	36,000	2.0	72,000	0.0	0	0.00%	2.0	72,000	100.00%	2.0	72,000	100.00%
18	程式控制	式	38,400	1.0	38,400	0.0	0	0.00%	1.0	38,400	100.00%	1.0	38,400	100.00%
20	除毛器 SUS304 3" 含洩	只	12,000	3.0	36,000	0.0	0	0.00%	3.0	36,000	100.00%	3.0	36,000	100.00%
估驗金額				2,202,643		782,442			1,405,951			2,188,393		
減:保留款						78,244			140,595			218,839		
減:扣款						0			0			0		
減:折讓						0			0			0		
應請金額						924,198			1,265,356			2,189,554		
營業稅						46,210			63,268			109,478		
應收金額						970,408			1,328,624			2,299,032		
發票號碼: XY87654321						新台幣: 壹佰參拾貳萬捌仟陸佰貳拾肆 元整								

說明

覆核:

簽核:

承辦:

廠商確認:

業主名稱: 阿拉法電腦

業主承辦人: 張順景

承辦人電話: 0920939843

傳真號碼: 07-1234567

工程估驗單

第 03 期

項次	項目	單位	單價	合約金額		前期累計			本期估驗			本期累計		
				數量	金額	數量	金額	比率	數量	金額	比率	數量	金額	比率
	氣閥													
21	消波繩 25M	條	14,400	7.0	100,800	0.0	0	0.00%	7.0	100,800	100.00%	7.0	100,800	100.00%
22	水道消波繩收納箱	座	35,700	7.0	249,900	0.0	0	0.00%	7.0	249,900	100.00%	7.0	249,900	100.00%
23	固定式起跳台	座	24,000	6.0	144,000	0.0	0	0.00%	6.0	144,000	100.00%	6.0	144,000	100.00%
24	仰泳轉身標誌桿	組	24,000	2.0	48,000	0.0	0	0.00%	2.0	48,000	100.00%	2.0	48,000	100.00%
25	SUS304 1T 平衡水箱 4t	只	57,600	1.0	57,600	0.0	0	0.00%	1.0	57,600	100.00%	1.0	57,600	100.00%
26	一切機器固定座及防震基礎(不含RC)	式	15,000	3.0	45,000	0.0	0	0.00%	3.0	45,000	100.00%	3.0	45,000	100.00%
27	掛勾座 SUS316	只	3,570	14.0	49,980	0.0	0	0.00%	14.0	49,980	100.00%	14.0	49,980	100.00%
28	水質顯示看板(PH、CL2、溫度、時間)	式	86,400	1.0	86,400	0.0	0	0.00%	1.0	86,400	100.00%	1.0	86,400	100.00%
29	設備運吊搬運工事	式	10,800	1.0	10,800	0.0	0	0.00%	1.0	10,800	100.00%	1.0	10,800	100.00%
30	設備按裝及機房配管工資	式	98,563	1.0	98,563	0.0	0	0.00%	1.0	98,563	100.00%	1.0	98,563	100.00%
二	清潔保養設備		0	0.0	0	0.0	0	0.00%	0.0	0	0.00%	0.0	0	0.00%
估驗金額				2,202,643		782,442			1,405,951			2,188,393		
減:保留款						78,244			140,595			218,839		
減:扣款						0			0			0		
減:折讓						0			0			0		
應請金額						924,198			1,265,356			2,189,554		
營業稅						46,210			63,268			109,478		
應收金額						970,408			1,328,624			2,299,032		
發票號碼: XY87654321						新台幣: 壹佰參拾貳萬捌仟陸佰貳拾肆 元整								
說明														

覆核:

簽核:

承辦:

廠商確認:

業主名稱: 阿拉法電腦

業主承辦人: 張順景

承辦人電話: 0920939843

傳真號碼: 07-1234567

工程估驗單

第 03 期

項次	項目	單位	單價	合約金額		前期累計			本期估驗			本期累計		
				數量	金額	數量	金額	比率	數量	金額	比率	數量	金額	比率
01	清潔設備(含吸塵頭、推桿、軟管、撈葉網)	套	14,400	1.0	14,400	0.0	0	0.00%	1.0	14,400	100.00%	1.0	14,400	100.00%
估驗金額				2,202,643		782,442			1,405,951			2,188,393		
減:保留款						78,244			140,595			218,839		
減:扣款						0			0			0		
減:折讓						0			0			0		
應請金額						924,198			1,265,356			2,189,554		
營業稅						46,210			63,268			109,478		
應收金額						970,408			1,328,624			2,299,032		
發票號碼: XY87654321						新台幣: 壹佰參拾貳萬捌仟陸佰貳拾肆 元整								
說明														

覆核:

簽核:

承辦:

廠商確認:

查詢 清空 轉出Excel 查看收款單

常用 次常用 全部

工程名稱	期數	發票號碼	發票日期	估驗金額	營業稅	減:保留款	收回保留款	未收保留款	估驗:扣款	估驗:折讓	應收金額	收款:扣款折讓	已沖金額	未收金額	備註
▶ 01阿拉法電腦園區第01期範例工程	01	AQ12345678	110.01.25	0.00	11,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	231,000.00	0.00	231,000.00	0.00	
01阿拉法電腦園區第01期範例工程	02	QA87654321	110.02.25	782,442.00	35,210.00	78,244.00	0.00	78,244.00	0.00	0.00	739,408.00	0.00	739,408.00	0.00	
01阿拉法電腦園區第01期範例工程	03	XY87654321	110.03.26	1,405,951.00	63,268.00	140,595.00	0.00	140,595.00	0.00	0.00	1,328,624.00	0.00	0.00	,328,624.00	
			..	2,188,393.00	109,478.00	218,839.00	0.00	218,839.00	0.00	0.00	2,299,032.00	0.00	970,408.00	,328,624.00	

查詢 清空 轉出Excel 查看估驗單

常用 次常用 全部

工程名稱	合約金額	營業稅	總計	已請金額	應收金額	未請金額	已沖帳金額	未收金額	應收票據	工程成本	工程利潤	應付帳款	應付票據	資金預估
▶ 01阿拉法電腦園區第01期範例工程	2,202,643	110,132	2,312,775	2,188,393	2,299,032	14,250	970,408	1,328,624	0	1,230,260	958,133	1,287,705	0	40,919
合計	2,202,643	110,132	2,312,775	2,188,393	2,299,032	14,250	970,408	1,328,624	0	1,230,260	958,133	1,287,705	0	40,919

工程編號起:
 工程編號迄:
 計價日期起:
 計價日期迄:
 廠商編號起:
 廠商編號迄:
 計價單號:

計價日期	計價單號	工程名稱	期數	付款方式	備註	帳款合計	已沖金額	折讓金額	未付金額
自領	C01	順順工程行			銀行: 彰銀	帳號: 123456789	戶名: 順順工程行		
110.01.25	ESD1100100001	01阿拉法電腦園區第01期範例工程	01	現金匯款		19,000	0	0	19,000
110.02.25	ESD1100100002	01阿拉法電腦園區第01期範例工程	02	現金匯款		19,000	0	0	19,000
合計:						38,000	0	0	38,000
自領	C02	久利工程行			銀行: 華銀	帳號: 223456789	戶名: 久利工程行		
110.01.26	ESD1100100005	01阿拉法電腦園區第01期範例工程	01	現金匯款		59,530	0	0	59,530
110.02.26	ESD1100100006	01阿拉法電腦園區第01期範例工程	02	現金匯款		182,957	0	0	182,957
合計:						242,487	0	0	242,487
自領	C05	好來屋工程行			銀行: 台銀	帳號: 523456789	戶名: 好來屋工程行		
110.01.26	ESD1100100007	01阿拉法電腦園區第01期範例工程	01	現金匯款		84,651	0	0	84,651
110.02.26	ESD1100100008	01阿拉法電腦園區第01期範例工程	02	現金匯款		65,751	0	0	65,751
合計:						150,402	0	0	150,402
自領	C07	一流水電工程行			銀行: 彰銀	帳號: 723456789	戶名: 一流水電工程行		
110.01.25	ESD1100100004	01阿拉法電腦園區第01期範例工程	01	現金匯款		24,098	0	0	24,098
合計:						24,098	0	0	24,098
自領	C08	有春工程行			銀行: 彰銀	帳號: 123456789	戶名: 有春工程行		
110.01.26	ESD1100100009	01阿拉法電腦園區第01期範例工程	01	現金匯款		493,894	0	0	493,894
110.02.26	ESD1100100010	01阿拉法電腦園區第01期範例工程	02	現金匯款		297,386	0	0	297,386
合計:						791,280	0	0	791,280
自領	C14	良優有限公司			銀行: 彰銀	帳號: 723456789	戶名: 良優有限公司		

廠商計價沖帳表

工程編號起:
工程編號迄:
計價日期起:
計價日期迄:
廠商編號起:
廠商編號迄:
計價單號:

計價日期	計價單號	工程名稱	期數	付款方式	備註	帳款合計	已沖金額	折讓金額	未付金額
110.01.26	ESD1100100011	01阿拉法電腦園區第01期範例工程	01			12,600	0	0	12,600
合計:						12,600	0	0	12,600
本表合計:						1,258,867	0	0	1,258,867

工程編號起:001
 工程編號迄:001
 計價日期起: . . .
 計價日期迄: . . .
 計價廠商起:
 計價廠商迄:
 工料編號起:
 工料編號迄:
 採購單編號:
 印表日期:110.01.27

阿拉法電腦 Tel:0920939843

廠商計價請款統計表

印表日期 :110.01.27

頁次： 1

項目編號	項目名稱	數量	單位	平均單價	金額
工程名稱: 01阿拉法電腦園區第01期範例工程					
廠商編號: C01		廠商全名: 順順工程行			
001-01-02	石英砂過濾桶 D=1200mm*1500mmH	1.0	座	20,000	20,000
	石英砂過濾桶 D=1200mm*1500mmH	1.0	座	20,000	20,000
		數量合計:	2.0	項目小計:	40,000
		廠商本工程計價比重:	3.33%	廠商計價合計:	40,000
廠商編號: C02					
廠商全名: 久利工程行					
001-01-04	循環過濾泵 5HP	1.0	台	30,820	30,820
	循環過濾泵 5HP	1.0	台	30,820	30,820
		數量合計:	2.0	項目小計:	61,640
001-01-05	微電腦水質自動偵測器	0.0	台	0	0
	微電腦水質自動偵測器	1.0	台	118,750	118,750
		數量合計:	1.0	項目小計:	118,750
001-01-06	自動加藥機 PH、CL各1	1.0	台	11,875	11,875
	自動加藥機 PH、CL各1	1.0	台	11,875	11,875
		數量合計:	2.0	項目小計:	23,750
001-01-07	加藥桶 500公升含計量錶	1.0	只	8,000	8,000
	加藥桶 500公升含計量錶	1.0	只	8,000	8,000
		數量合計:	2.0	項目小計:	16,000
001-01-08	藥水	400.0	公升	12	4,800
	藥水	500.0	公升	12	6,000
		數量合計:	900.0	項目小計:	10,800

工程編號起:001
 工程編號迄:001
 計價日期起: . . .
 計價日期迄: . . .
 計價廠商起:
 計價廠商迄:
 工料編號起:
 工料編號迄:
 採購單編號:
 印表日期:110.01.27

阿拉法電腦 Tel:0920939843

廠商計價請款統計表

印表日期 :110.01.27

頁次： 2

項目編號	項目名稱	數量	單位	平均單價	金額
		廠商本工程計價比重： 19.20%		廠商計價合計：	230,940
廠商編號: C05		廠商全名: 好來屋工程行			
001-01-09	游泳池出水 2" 平面出水口 ABS	5.0	只	650	3,250
	游泳池出水 2" 平面出水口 ABS	5.0	只	650	3,250
		數量合計：	10.0	項目小計：	6,500
001-01-10	溢水溝 ABS 20cm 縱向溢水	20.0	米	850	17,000
	溢水溝 ABS 20cm 縱向溢水	20.0	米	850	17,000
		數量合計：	40.0	項目小計：	34,000
001-01-11	90° 轉角板 ABS	2.0	片	2,975	5,950
	90° 轉角板 ABS	2.0	片	2,975	5,950
		數量合計：	4.0	項目小計：	11,900
001-01-12	壓條 PVC	5.0	米	180	900
	壓條 PVC	5.0	米	180	900
		數量合計：	10.0	項目小計：	1,800
001-01-13	游泳池中程迴流吸塵頭 SP-1026 ABS	2.0	只	510	1,020
	游泳池中程迴流吸塵頭 SP-1026 ABS	2.0	只	510	1,020
		數量合計：	4.0	項目小計：	2,040
001-01-14	電動式過濾桶用控制閥 SUS304 3"	3.0	只	8,500	25,500
	電動式過濾桶用控制閥 SUS304 3"	3.0	只	8,500	25,500
		數量合計：	6.0	項目小計：	51,000

工程編號起:001
 工程編號迄:001
 計價日期起: . . .
 計價日期迄: . . .
 計價廠商起:
 計價廠商迄:
 工料編號起:
 工料編號迄:
 採購單編號:
 印表日期:110.01.27

阿拉法電腦 Tel:0920939843

廠商計價請款統計表

印表日期 :110.01.27

頁次： 3

項目編號	項目名稱	數量 單位	平均單價	金額
001-01-15	一切凡而及另料	3.0 式	9,000	27,000
	一切凡而及另料	1.0 式	9,000	9,000
		數量合計：	4.0	項目小計：
				36,000
		廠商本工程計價比重：	11.91%	廠商計價合計：
				143,240
廠商編號: C07 廠商全名: 一流水電工程行				
001-01-03	不銹鋼避震軟管 3"	3.0 式	7,650	22,950
		數量合計：	3.0	項目小計：
				22,950
		廠商本工程計價比重：	1.91%	廠商計價合計：
				22,950
廠商編號: C08 廠商全名: 有春工程行				
001-01-16	泳池三階爬梯 SUS#316 AS05477	2.0 只	8,000	16,000
	泳池三階爬梯 SUS#316 AS05477	2.0 只	8,000	16,000
		數量合計：	4.0	項目小計：
				32,000
001-01-17	過濾用高級濾材:無煙煤、石英砂、柘榴石、支層石	1.0 式	30,000	30,000
	過濾用高級濾材:無煙煤、石英砂、柘榴石、支層石	1.0 式	30,000	30,000
		數量合計：	2.0	項目小計：
				60,000
001-01-18	程式控制	1.0 式	32,000	32,000
	程式控制	0.0 式	0	0
		數量合計：	1.0	項目小計：
				32,000
001-01-19	除毛器 SUS304 3" 含洩氣閥	1.0 只	10,000	10,000
	除毛器 SUS304 3" 含洩氣閥	2.0 只	10,000	20,000
		數量合計：	3.0	項目小計：
				30,000

工程編號起:001
工程編號迄:001
計價日期起: . . .
計價日期迄: . . .
計價廠商起:
計價廠商迄:
工料編號起:
工料編號迄:
採購單編號:
印表日期:110.01.27

阿拉法電腦 Tel:0920939843

廠商計價請款統計表

印表日期 :110.01.27

頁次： 4

項目編號	項目名稱	數量 單位	平均單價	金額
001-01-20	消波繩 25M	1.0 條	12,000	12,000
	消波繩 25M	3.0 條	12,000	36,000
		數量合計：	項目小計：	48,000
001-01-21	水道消波繩收納箱	1.0 座	29,750	29,750
	水道消波繩收納箱	4.0 座	29,750	119,000
		數量合計：	項目小計：	148,750
001-01-22	固定式起跳台	1.0 座	20,000	20,000
	固定式起跳台	3.0 座	20,000	60,000
		數量合計：	項目小計：	80,000
001-01-23	仰泳轉身標誌桿	1.0 組	20,000	20,000
	仰泳轉身標誌桿	1.0 組	20,000	20,000
		數量合計：	項目小計：	40,000
001-01-24	SUS304 1T 平衡水箱 4t	1.0 只	48,000	48,000
	SUS304 1T 平衡水箱 4t	1.0 只	48,000	48,000
		數量合計：	項目小計：	96,000
001-01-25	一切機器固定座及防震基礎(不含RC)	1.0 式	12,500	12,500
	一切機器固定座及防震基礎(不含RC)	1.0 式	12,500	12,500
		數量合計：	項目小計：	25,000
001-01-26	掛勾座 SUS316	1.0 只	2,975	2,975
	掛勾座 SUS316	5.0 只	2,975	14,875
		數量合計：	項目小計：	17,850

工程編號起:001
工程編號迄:001
計價日期起: . . .
計價日期迄: . . .
計價廠商起:
計價廠商迄:
工料編號起:
工料編號迄:
採購單編號:
印表日期:110.01.27

阿拉法電腦 Tel:0920939843

廠商計價請款統計表

印表日期 :110.01.27

頁次: 5

項目編號	項目名稱	數量	單位	平均單價	金額
001-01-27	水質顯示看板(PH、CL2、溫度、時間)	1.0	式	72,000	72,000
	水質顯示看板(PH、CL2、溫度、時間)	1.0	式	72,000	72,000
		數量合計:	2.0	項目小計:	144,000
		廠商本工程計價比重:	62.66%	廠商計價合計:	753,600
001-01-31	清潔設備(含吸塵頭、推桿、軟管、撈葉網)	1.0	套	12,000	12,000
		數量合計:	1.0	項目小計:	12,000
		廠商本工程計價比重:	1.00%	廠商計價合計:	12,000
				工程計價總計:	1,202,730

廠商編號: C14

廠商全名: 良優有限公司

區分計價彙總表

頁 次: 1 / 2

廠商名稱	工程名稱	未稅金額	稅額	帳款合計	
外包					
順順工程行	01阿拉法電腦園區第01期範例工程	18,000	1,000	19,000	
	01阿拉法電腦園區第01期範例工程	18,000	1,000	19,000	
		小計:	36,000	2,000	38,000
好來屋工程行	01阿拉法電腦園區第01期範例工程	80,620	4,031	84,651	
	01阿拉法電腦園區第01期範例工程	62,620	3,131	65,751	
		小計:	143,240	7,162	150,402
有春工程行	01阿拉法電腦園區第01期範例工程	470,375	23,519	493,894	
	01阿拉法電腦園區第01期範例工程	283,225	14,161	297,386	
		小計:	753,600	37,680	791,280
		合計: 外包	932,840	46,842	979,682

區分計價彙總表

頁 次: 2 / 2

廠商名稱	工程名稱	未稅金額	稅額	帳款合計
材料				
久利工程行	01阿拉法電腦園區第01期範例工程	56,695	2,835	59,530
	01阿拉法電腦園區第01期範例工程	174,245	8,712	182,957
	小計:	230,940	11,547	242,487
一流水電工程行	01阿拉法電腦園區第01期範例工程	22,950	1,148	24,098
	小計:	22,950	1,148	24,098
良優有限公司	01阿拉法電腦園區第01期範例工程	12,000	600	12,600
	小計:	12,000	600	12,600
	合計: 材料	265,890	13,295	279,185
	總計:	1,198,730	60,137	1,258,867

工程編號起:
 工程編號迄:
 計價日期起: . .
 計價日期迄: . .
 廠商編號起:
 廠商編號迄:
 期數起:
 期數迄:
 工料種類:
 區分:
 印表日期:110.01.27

阿拉法電腦 Tel:0920939843

廠商計價彙總表

印表日期: 110.01.27

計價單號	期 發票號碼	本期計價	-保留款	-預付(沖訂)	-暫借款	+訂金/暫借款	+退回保留款	+營業稅	-其他扣款	-折讓	實際應付金額
廠商編號: C01		廠商全名: 順順工程行			廠商工種: 假設工程						
ESD1100100001	01 SD12345678	20,000	2,000	0	0	0	0	1,000	0	0	19,000
ESD1100100002	02 GD87654321	20,000	2,000	0	0	0	0	1,000	0	0	19,000
小計:		40,000	4,000	0	0	0	0	2,000	0	0	38,000
廠商編號: C02		廠商全名: 久利工程行			廠商工種: 土方工程						
ESD1100100005	01 KY12345678	56,695	0	0	0	0	0	2,835	0	0	59,530
ESD1100100006	02 YK87654321	174,245	0	0	0	0	0	8,712	0	0	182,957
小計:		230,940	0	0	0	0	0	11,547	0	0	242,487
廠商編號: C05		廠商全名: 好來屋工程行			廠商工種: 貨櫃屋						
ESD1100100007	01 FD12345678	80,620	0	0	0	0	0	4,031	0	0	84,651
ESD1100100008	02 DF87654321	62,620	0	0	0	0	0	3,131	0	0	65,751
小計:		143,240	0	0	0	0	0	7,162	0	0	150,402
廠商編號: C07		廠商全名: 一流水電工程行			廠商工種: 水電工程						
ESD1100100004	01 RT12345678	22,950	0	0	0	0	0	1,148	0	0	24,098
小計:		22,950	0	0	0	0	0	1,148	0	0	24,098
廠商編號: C08		廠商全名: 有春工程行			廠商工種: 鋼筋工程						
ESD1100100009	01 LJ12345678	470,375	0	0	0	0	0	23,519	0	0	493,894
ESD1100100010	02 JL87654321	283,225	0	0	0	0	0	14,161	0	0	297,386
小計:		753,600	0	0	0	0	0	37,680	0	0	791,280
廠商編號: C14		廠商全名: 良優有限公司			廠商工種: 衛浴工程						
ESD1100100011	01 KK12345678	12,000	0	0	0	0	0	600	0	0	12,600

工程編號起:
工程編號迄:
計價日期起: ..
計價日期迄: ..
廠商編號起:
廠商編號迄:
期數起:
期數迄:
工料種類:
區分:
印表日期:110.01.27

阿拉法電腦 Tel:0920939843

廠商計價彙總表

印表日期:110.01.27

頁 次: 2 / 2

計價單號	期 發票號碼	本期計價	-保留款	-預付(沖訂)	-暫借款	+訂金/暫借款	+退回保留款	+營業稅	-其他扣款	-折讓	實際應付金額
	小計:	12,000	0	0	0	0	0	600	0	0	12,600
	合計:	1,202,730	4,000	0	0	0	0	60,137	0	0	1,258,867



阿拉法電腦 Tel:0920939843

廠商計價請款單

期別: 02 性質: ES

印表日期: 110.01.27

計價日期: 110.02.26

計價單號: ESD1100100006

請款廠商: 久利工程行(C02)

聯絡人: 張順景 (0920939843)

頁次: 1 / 1

工程名稱: 01阿拉法電腦園區第01期範例工程
 工程編號: 001
 發包單號: PUD1100100003

項次	項目名稱	單位	採購發包合約數值			前期計價			本期計價			累計計價		
			數量	單價	金額	數量	金額	完工	數量	金額	完工	數量	金額	完工
001	循環過濾泵 5HP	台	3.0	30,820	92,460	1.0	30,820	33.33%	1.0	30,820	33.33%	2.0	61,640	66.67%
002	微電腦水質自動偵測器	台	1.0	118,750	118,750	0.0	0	0.00%	1.0	118,750	100.00%	1.0	118,750	100.00%
003	自動加藥機 PH、CL各1	台	2.0	11,875	23,750	1.0	11,875	50.00%	1.0	11,875	50.00%	2.0	23,750	100.00%
004	加藥桶 500公升含計量錶	只	2.0	8,000	16,000	1.0	8,000	50.00%	1.0	8,000	50.00%	2.0	16,000	100.00%
005	藥水	公升	1,000.0	12	12,000	500.0	6,000	50.00%	400.0	4,800	40.00%	900.0	10,800	90.00%
合計					262,960		56,695	21.56%		174,245	66.26%		230,940	87.82%

付款資料				項目	前期累計計價	本期計價	本期累計計價	備註:
種類	到期日	票號	金額	估驗款	56,695	174,245	230,940	
3.匯款	..		0	營業稅	2,835	8,712	11,547	
	..		0	-預付款(沖訂)	0	0	0	
	..		0	-暫借款(還)	0	0	0	
				訂金/暫借款	0	0	0	
				退回保留款	0	0	0	
發票資料				=應付金額	59,530	182,957	242,487	
抬頭	發票日期	發票號碼	發票金額	-保留款	0	0	0	
	110.02.26	YK87654321	0	-扣款(含代作)	0	0	0	
	..		0	-折讓	0	0	0	
	..		0	=實付金額	59,530	182,957	242,487	

代作扣款:

總經理:

經理:

主任:

製單:

申請日期起:
 申請日期迄:
 廠商編號起:
 廠商編號迄:
 工程編號起:
 工程編號迄:
 請款內容:
 工料編號起:
 工料編號迄:

阿拉法電腦 Tel:0920939843

費用對帳統計表

頁 次: 1

費用單號	申請日期	廠商名稱	工程簡稱	請款內容	付款種類	銷售額合計	營業稅	總計	應付帳款
【請款項目】：五金工具									
FD1100100001	110.01.26	本公司	第01範例工程	電鑽	1.現金	12,000	600	12,600	12,600
FD1100100002	110.01.26	本公司	第01範例工程	十字起@250X3=750，接管@120X20=2400	1.現金	3,150	158	3,308	3,308
FD1100100003	110.01.27	本公司	第01範例工程	電工剪 @3600X2=7200	1.現金	7,200	360	7,560	7,560
小計：						22,350	1,118	23,468	23,468
【請款項目】：餐費									
FD1100100008	110.01.26	本公司	第01範例工程	便當@80X5=400	1.現金	400	0	400	400
FD1100100009	110.01.27	本公司	第01範例工程	便當@80X5=400，飲料200	1.現金	600	0	600	600
FD1100100010	110.01.28	本公司	第01範例工程	便當		380	0	380	380
小計：						1,380	0	1,380	1,380
【請款項目】：油資									
FD1100100004	110.01.26	本公司	第01範例工程	VM0088工務車	1.現金	1,800	90	1,890	1,890
FD1100100005	110.01.27	本公司	第01範例工程	DO7352箱型車	1.現金	2,000	100	2,100	2,100
小計：						3,800	190	3,990	3,990
【請款項目】：維修保養									
FD1100100006	110.01.27	良優有限公	本公司	VM0088工務車保養3000、換剎車皮2000		5,000	250	5,250	5,250
FD1100100007	110.01.29	良優有限公	本公司	VM0088工務車換前擋泥板	1.現金	6,000	300	6,300	6,300
小計：						11,000	550	11,550	11,550
合計：						38,530	1,858	40,388	40,388

查詢日期起 ~ 查詢日期迄 廠商編號起 ~ 廠商編號迄 工程編號

(如果有1張計價單對應多個工程, 進行查詢時工程編號欄請保持空白)

常用

廠商編號	廠商名稱	工程簡稱	請款項目	請款金額	營業稅	小計(實付金額)	發票日期	發票號碼	備註
	*****【計價單】*****				0	0	..		
C07	一流水電工程行	第01範例工程	過濾設備工程	22,950	1,148	24,098	110.01.25	RT12345678	
C02	久利工程行	第01範例工程	過濾設備工程	56,695	2,835	59,530	110.01.26	KY12345678	
C05	好來屋工程行	第01範例工程	過濾設備工程	80,620	4,031	84,651	110.01.26	FD12345678	
C08	有春工程行	第01範例工程	過濾設備工程	470,375	23,519	493,894	110.01.26	LJ12345678	
C14	良優有限公司	第01範例工程	過濾設備工程	12,000	600	12,600	110.01.26	KK12345678	
C01	順順工程行	第01範例工程	過濾設備工程	20,000	1,000	19,000	110.01.25	SD12345678	
	*****【費用單】*****				0	0	..		
00	本公司	第01範例工程	五金工具	12,000	600	12,600	110.01.26	XR12345678	
00	本公司	第01範例工程	五金工具	3,150	158	3,308	110.01.26	TY87654321	
00	本公司	第01範例工程	五金工具	7,200	360	7,560	110.01.27	YU12345678	
00	本公司	第01範例工程	油資	1,800	90	1,890	110.01.26	YT65412378	
00	本公司	第01範例工程	油資	2,000	100	2,100	110.01.27	PO73251234	
C14	良優有限公司	本公司	維修保養	5,000	250	5,250	110.01.27	YT32112332	
C14	良優有限公司	本公司	維修保養	6,000	300	6,300	110.01.29	YT14785232	
00	本公司	第01範例工程	餐費	400	0	400	..		
00	本公司	第01範例工程	餐費	600	0	600	110.01.27		
00	本公司	第01範例工程	餐費	380	0	380	..		
總計				701,170	34,991	734,161			

廠商計價對帳表

頁次: 1 / 2

工程編號起:
 工程編號迄:
 計價日期起:
 計價日期迄:
 廠商包含字:
 廠商編號起:
 廠商編號迄:
 區分:

計價日期	計價單號	工程名稱	未稅金額	稅額	帳款合計	扣款折讓	未付金額
C01 順順工程行							
110.01.25	ESD1100100001	01阿拉法電腦園區第01期範例工程	18,000	1,000	19,000	0	19,000
110.02.25	ESD1100100002	01阿拉法電腦園區第01期範例工程	18,000	1,000	19,000	0	19,000
合計:			36,000	2,000	38,000	0	38,000
C02 久利工程行							
110.01.26	ESD1100100005	01阿拉法電腦園區第01期範例工程	56,695	2,835	59,530	0	59,530
110.02.26	ESD1100100006	01阿拉法電腦園區第01期範例工程	174,245	8,712	182,957	0	182,957
合計:			230,940	11,547	242,487	0	242,487
C05 好來屋工程行							
110.01.26	ESD1100100007	01阿拉法電腦園區第01期範例工程	80,620	4,031	84,651	0	84,651
110.02.26	ESD1100100008	01阿拉法電腦園區第01期範例工程	62,620	3,131	65,751	0	65,751
合計:			143,240	7,162	150,402	0	150,402
C07 一流水電工程行							
110.01.25	ESD1100100004	01阿拉法電腦園區第01期範例工程	22,950	1,148	24,098	0	24,098
合計:			22,950	1,148	24,098	0	24,098

C08 有春工程行

阿拉法電腦 Tel:0920939843

廠商計價對帳表

頁 次: 2 / 2

工程編號起:
 工程編號迄:
 計價日期起:
 計價日期迄:
 廠商包含字:
 廠商編號起:
 廠商編號迄:
 區分:

計價日期	計價單號	工程名稱	未稅金額	稅額	帳款合計	扣款折讓	未付金額
110.01.26	ESD1100100009	01阿拉法電腦園區第01期範例工程	470,375	23,519	493,894	0	493,894
110.02.26	ESD1100100010	01阿拉法電腦園區第01期範例工程	283,225	14,161	297,386	0	297,386
合計:			753,600	37,680	791,280	0	791,280
C14 良優有限公司							
110.01.26	ESD1100100011	01阿拉法電腦園區第01期範例工程	12,000	600	12,600	0	12,600
合計:			12,000	600	12,600	0	12,600

工程編號起:
工程編號迄:
計價日期起:
計價日期迄:
計價單編號:
計價廠商起:
計價廠商迄:
區分:

阿拉法電腦 Tel:0920939843

工程計價對帳表

印表日期 : 110.01.27

頁 次： 1

計價日期	計價單號	期別	發票號碼	廠商名稱	計價人員	計價單金額	應付金額	已付金額	未付金額
工程名稱: 01阿拉法電腦園區第01期範例工程									
110.01.25	ESD1100100001	01	SD12345678	順順工程行		19,000	19,000	0	19,000
110.01.25	ESD1100100004	01	RT12345678	一流水電工程行		24,098	24,098	0	24,098
110.01.26	ESD1100100005	01	KY12345678	久利工程行		59,530	59,530	0	59,530
110.01.26	ESD1100100007	01	FD12345678	好來屋工程行		84,651	84,651	0	84,651
110.01.26	ESD1100100009	01	LJ12345678	有春工程行		493,894	493,894	0	493,894
110.01.26	ESD1100100011	01	KK12345678	良優有限公司		12,600	12,600	0	12,600
110.02.25	ESD1100100002	02	GD87654321	順順工程行		19,000	19,000	0	19,000
110.02.26	ESD1100100006	02	YK87654321	久利工程行		182,957	182,957	0	182,957
110.02.26	ESD1100100008	02	DF87654321	好來屋工程行		65,751	65,751	0	65,751
110.02.26	ESD1100100010	02	JL87654321	有春工程行		297,386	297,386	0	297,386
本工程金額合計：						1,258,867	1,258,867	0	1,258,867
上述工程合計：						1,258,867	1,258,867	0	1,258,867

阿拉法電腦 Tel:0920939843

發包施工進度表

印表日期: 110.01.27

頁 次: 1 / 2

工程編號起:
 工程編號迄:
 廠商包含字:
 廠商編號起:
 廠商編號迄:
 性質:
 採購日期起: . .
 採購日期迄: . .
 工料編號起:
 工料編號迄:
 印表日期:110.01.27

採購日期	採購單號	性質	工料編號	工料名稱	預定進場	預定完成	採購數量	單位	進場/施工數量	完工比例
工程編號: 001			工程名稱: 01阿拉法電腦園區第01期範例工程							
廠商編號: C01			廠商名稱: 順順							
110.01.25	PUD1100100001	一般	001-01-02	石英砂過濾桶 D=1200mm*1500mmH	2.0	座	1.0	50.00 %
廠商編號: C02			廠商名稱: 久利							
110.01.26	PUD1100100003	一般	001-01-04	循環過濾泵 5HP	3.0	台	3.0	100.00 %
			001-01-05	微電腦水質自動偵測器	1.0	台	1.0	100.00 %
			001-01-06	自動加藥機 PH、CL各1	2.0	台	2.0	100.00 %
			001-01-07	加藥桶 500公升含計量錶	2.0	只	2.0	100.00 %
			001-01-08	藥水	1,000.0	公升	800.0	80.00 %
110.01.26	PUD1100100007	一般	001-01-28	設備運吊搬運工事	1.0	式	1.0	100.00 %
廠商編號: C05			廠商名稱: 好來屋							
110.01.26	PUD1100100004	一般	001-01-09	游泳池出水 2" 平面出水口 ABS	19.0	只	19.0	100.00 %
			001-01-10	溢水溝 ABS 20cm 縱向溢水	80.0	米	80.0	100.00 %
			001-01-11	90° 轉角板 ABS	4.0	片	4.0	100.00 %
			001-01-12	壓條 PVC	16.0	米	16.0	100.00 %
			001-01-13	游泳池中程迴流吸塵頭 SP-1026 ABS	4.0	只	2.0	50.00 %
			001-01-14	電動式過濾桶用控制閥 SUS304 3"	10.0	只	5.0	50.00 %
			001-01-15	一切凡而及另料	3.0	式	3.0	100.00 %
廠商編號: C07			廠商名稱: 一流							

發包施工進度表

印表日期: 110.01.27

頁 次: 2 / 2

工程編號起:
 工程編號迄: . .
 廠商包含字:
 廠商編號起:
 廠商編號迄:
 性質:
 採購日期起: . .
 採購日期迄: . .
 工料編號起:
 工料編號迄:
 印表日期:110.01.27

採購日期	採購單號	性質	工料編號	工料名稱	預定進場	預定完成	採購數量	單位	進場/施工數量	完工比例
110.01.25	PUD1100100002	一般	001-01-03	不銹鋼避震軟管 3"	3.0	捲	3.0	100.00 %
廠商編號: C08			廠商名稱: 有春							
110.01.26	PUD1100100005	一般	001-01-16	泳池三階爬梯 SUS#316 AS05477	4.0	只	2.0	50.00 %
			001-01-17	過濾用高級濾材:無煙煤、石英砂、 柘榴石、支層石	2.0	式	2.0	100.00 %
			001-01-18	程式控制	1.0	式	1.0	100.00 %
			001-01-19	除毛器 SUS304 3" 含洩氣閥	3.0	只	1.0	33.33 %
			001-01-20	消波繩 25M	7.0	條	3.0	42.86 %
			001-01-21	水道消波繩收納箱	7.0	座	3.0	42.86 %
			001-01-22	固定式起跳台	6.0	座	2.0	33.33 %
			001-01-23	仰泳轉身標誌桿	2.0	組	1.0	50.00 %
			001-01-24	SUS304 1T 平衡水箱 4t	1.0	只	1.0	100.00 %
			001-01-25	一切機器固定座及防震基礎(不含 RC)	3.0	式	1.0	33.33 %
			001-01-26	掛勾座 SUS316	14.0	只	5.0	35.71 %
			001-01-27	水質顯示看板(PH、CL2、溫度、時 間)	1.0	式	1.0	100.00 %
廠商編號: C14			廠商名稱: 良優							
110.01.26	PUD1100100008	一般	001-01-31	清潔設備(含吸塵頭、推桿、軟管、 撈葉網)	1.0	套	1.0	100.00 %

發包計價比較表

印表日期: 110.01.27

預定進場 預定完成

工程編號起:
 工程編號迄:
 廠商包含字:
 廠商編號起:
 廠商編號迄:
 性質:
 採購日期起: . .
 採購日期迄: . .
 工料編號起:
 工料編號迄:
 印表日期:110.01.27

採購日期	採購單號	性質	工料編號	工料名稱	採購數量	單位	計價數量	比例	採購金額	計價金額	比例
工程編號: 001			工程名稱: 01阿拉法電腦園區第01期範例工程								
廠商編號: C01			廠商名稱: 順順								
110.01.25	PUD1100100001	一般	001-01-02	石英砂過濾桶 D=1200mm*1500mmH	2.0	座	2.0	100.00%	40,000	40,000	100.00%
廠商編號: C02			廠商名稱: 久利								
110.01.26	PUD1100100003	一般	001-01-04	循環過濾泵 5HP	3.0	台	2.0	66.67%	92,460	61,640	66.67%
			001-01-05	微電腦水質自動偵測器	1.0	台	1.0	100.00%	118,750	118,750	100.00%
			001-01-06	自動加藥機 PH、CL各1	2.0	台	2.0	100.00%	23,750	23,750	100.00%
			001-01-07	加藥桶 500公升含計量錶	2.0	只	2.0	100.00%	16,000	16,000	100.00%
			001-01-08	藥水	1,000.0	公升	900.0	90.00%	12,000	10,800	90.00%
110.01.26	PUD1100100007	一般	001-01-28	設備運吊搬運工事	1.0	式	0.0	0.00%	9,000	0	0.00%
廠商編號: C05			廠商名稱: 好來屋								
110.01.26	PUD1100100004	一般	001-01-09	游泳池出水 2" 平面出水口 ABS	19.0	只	10.0	52.63%	12,350	6,500	52.63%
			001-01-10	溢水溝 ABS 20cm 縱向溢水	80.0	米	40.0	50.00%	68,000	34,000	50.00%
			001-01-11	90° 轉角板 ABS	4.0	片	4.0	100.00%	11,900	11,900	100.00%
			001-01-12	壓條 PVC	16.0	米	10.0	62.50%	2,880	1,800	62.50%
			001-01-13	游泳池中程迴流吸塵頭 SP-1026 ABS	4.0	只	4.0	100.00%	2,040	2,040	100.00%
			001-01-14	電動式過濾桶用控制閥 SUS304 3"	10.0	只	6.0	60.00%	85,000	51,000	60.00%
			001-01-15	一切凡而及另料	3.0	式	4.0	133.33%	27,000	36,000	133.33%
廠商編號: C07			廠商名稱: 一流								

發包計價比較表

印表日期: 110.01.27

預定進場 預定完成

工程編號起:
 工程編號迄:
 廠商包含字:
 廠商編號起:
 廠商編號迄:
 性質:
 採購日期起: . .
 採購日期迄: . .
 工料編號起:
 工料編號迄:
 印表日期:110.01.27

採購日期	採購單號	性質	工料編號	工料名稱	採購數量	單位	計價數量	比例	採購金額	計價金額	比例
110.01.25	PUD1100100002	一般	001-01-03	不銹鋼避震軟管 3"	3.0	捲	3.0	100.00%	22,950	22,950	100.00%
廠商編號: C08			廠商名稱: 有春								
110.01.26	PUD1100100005	一般	001-01-16	泳池三階爬梯 SUS#316 AS05477	4.0	只	4.0	100.00%	32,000	32,000	100.00%
			001-01-17	過濾用高級濾材:無煙煤、石英砂、 柘榴石、支層石	2.0	式	2.0	100.00%	60,000	60,000	100.00%
			001-01-18	程式控制	1.0	式	1.0	100.00%	32,000	32,000	100.00%
			001-01-19	除毛器 SUS304 3" 含洩氣閥	3.0	只	3.0	100.00%	30,000	30,000	100.00%
			001-01-20	消波繩 25M	7.0	條	4.0	57.14%	84,000	48,000	57.14%
			001-01-21	水道消波繩收納箱	7.0	座	5.0	71.43%	208,250	148,750	71.43%
			001-01-22	固定式起跳台	6.0	座	4.0	66.67%	120,000	80,000	66.67%
			001-01-23	仰泳轉身標誌桿	2.0	組	2.0	100.00%	40,000	40,000	100.00%
			001-01-24	SUS304 1T 平衡水箱 4t	1.0	只	2.0	200.00%	48,000	96,000	200.00%
			001-01-25	一切機器固定座及防震基礎(不含 RC)	3.0	式	2.0	66.67%	37,500	25,000	66.67%
			001-01-26	掛勾座 SUS316	14.0	只	6.0	42.86%	41,650	17,850	42.86%
			001-01-27	水質顯示看板(PH、CL2、溫度、時 間)	1.0	式	2.0	200.00%	72,000	144,000	200.00%
廠商編號: C14			廠商名稱: 良優								
110.01.26	PUD1100100008	一般	001-01-31	清潔設備(含吸塵頭、推桿、軟管、 撈葉網)	1.0	套	1.0	100.00%	12,000	12,000	100.00%

執行預算

統計分析 數量比率 金額比率

項次	工程項目	單位	合約數量	合約單價	合約金額	預算數量	預算單價	預算金額	採購數量	採購金額	日報表數量	日報表金額	計價數量	計價金額		
▶壹	游泳池工程	式	0.0	0	0	0.0	0	0	0.0	0	0.0	0	0.0	0		
一	過濾設備工程	式	0.0	0	0	0.0	0	0	0.0	0	0.0	0	0.0	0		
01	游泳池循環過濾系統		0.0	0	0	0.0	0	0	0.0	0	0.0	0	0.0	0		
02	石英砂過濾桶 D=1200mm*1500mmH	座	2.0	243,600	487,200	2.0	203,000	406,000	2.0	40,000	1.0	20,000	2.0	40,000		
03	不銹鋼避震軟管 3"	式	3.0	9,180	27,540	3.0	7,650	22,950	3.0	22,950	3.0	22,950	3.0	22,950		
04	循環過濾泵 5HP	台	3.0	36,984	110,952	3.0	30,820	92,460	3.0	92,460	3.0	92,460	2.0	61,640		
05	微電腦水質自動偵測器	台	1.0	142,500	142,500	1.0	118,750	118,750	1.0	118,750	1.0	118,750	1.0	118,750		
06	自動加藥機 PH、CL各1	台	2.0	14,250	28,500	2.0	11,875	23,750	2.0	23,750	2.0	23,750	2.0	23,750		
07	加藥桶 500公升含計量錶	只	2.0	9,600	19,200	2.0	8,000	16,000	2.0	16,000	2.0	16,000	2.0	16,000		
08	藥水	公升	1,000.0	14	14,400	1,000.0	12	12,000	1,000.0	12,000	800.0	9,600	900.0	10,800		
09	游泳池出水 2" 平面出水口 ABS	只	19.0	780	14,820	19.0	650	12,350	19.0	12,350	19.0	12,350	10.0	6,500		
10	溢水溝 ABS 20cm 縱向溢水	米	80.0	1,020	81,600	80.0	850	68,000	80.0	68,000	80.0	68,000	40.0	34,000		
11	90° 轉角板 ABS	片	4.0	3,570	14,280	4.0	2,975	11,900	4.0	11,900	4.0	11,900	4.0	11,900		
12	壓條 PVC	米	160.0	216	34,560	16.0	180	2,880	16.0	2,880	16.0	2,880	10.0	1,800		
13	游泳池中程迴流吸塵頭 SP-1026 ABS	只	4.0	612	2,448	4.0	510	2,040	4.0	2,040	2.0	1,020	4.0	2,040		
14	電動式過濾桶用控制閥 SUS304 3"	只	10.0	10,200	102,000	10.0	8,500	85,000	10.0	85,000	5.0	42,500	6.0	51,000		
15	一切凡而及另料	式	3.0	10,800	32,400	3.0	9,000	27,000	3.0	27,000	3.0	27,000	4.0	36,000		
16	泳池三階爬梯 SUS#316 AS05477	只	4.0	9,600	38,400	4.0	8,000	32,000	4.0	32,000	2.0	16,000	4.0	32,000		
17	過濾用高級濾材:無煙煤、石英砂、石榴石、支層	式	2.0	36,000	72,000	2.0	30,000	60,000	2.0	60,000	2.0	60,000	2.0	60,000		
18	程式控制	式	1.0	38,400	38,400	1.0	32,000	32,000	1.0	32,000	1.0	32,000	1.0	32,000		
20	除毛器 SUS304 3" 含洩氣閥	只	3.0	12,000	36,000	3.0	10,000	30,000	3.0	30,000	1.0	10,000	3.0	30,000		
21	消波繩 25M	條	7.0	14,400	100,800	7.0	12,000	84,000	7.0	84,000	3.0	36,000	4.0	48,000		
22	水道消波繩收納箱	座	7.0	35,700	249,900	7.0	29,750	208,250	7.0	208,250	3.0	89,250	5.0	148,750		
23	固定式起跳台	座	6.0	24,000	144,000	6.0	20,000	120,000	6.0	120,000	2.0	40,000	4.0	80,000		
24	仰泳轉身標誌桿	組	2.0	24,000	48,000	2.0	20,000	40,000	2.0	40,000	1.0	20,000	2.0	40,000		
25	SUS304 1T 平衡水箱 4t	只	1.0	57,600	57,600	1.0	48,000	48,000	1.0	48,000	1.0	48,000	2.0	96,000		
26	一切機器固定座及防震基礎(不含RC)	式	3.0	15,000	45,000	3.0	12,500	37,500	3.0	37,500	1.0	12,500	2.0	25,000		
27	掛勾座 SUS316	只	14.0	3,570	49,980	14.0	2,975	41,650	14.0	41,650	5.0	14,875	6.0	17,850		
28	水質顯示看板(PH、CL2、溫度、時間)	式	1.0	86,400	86,400	1.0	72,000	72,000	1.0	72,000	1.0	72,000	2.0	144,000		
29	設備運吊搬運工事	式	1.0	10,800	10,800	1.0	9,000	9,000	1.0	9,000	1.0	9,000	0.0	0		
30	設備按裝及機房配管工資	式	1.0	98,563	98,563	1.0	82,136	82,136	0.0	0	0.0	0	0.0	0		
二	清潔保養設備		0.0	0	0	0.0	0	0	0.0	0	0.0	0	0.0	0		
01	清潔設備(含吸塵頭、推桿、軟管、撈葉網)	套	1.0	14,400	14,400	1.0	12,000	12,000	1.0	12,000	1.0	12,000	1.0	12,000		
					2,202,643						1,809,616					
											1,361,480					
											940,785					

執行預算

統計分析 採購明細 日報明細 計價明細 費用明細 出勤明細 成本比率

工料編號	項目名稱	數量	單價	金額	採購金額	日報表金額	計價金額	費用單金額	出勤單金額
001	游泳池工程	0.0	0	0	0	0	0	0	0
001-01	過濾設備工程	0.0	0	0	0	0	0	0	0
001-01-01	游泳池循環過濾系統	0.0	0	0	0	0	0	0	0
001-01-02	石英砂過濾桶 D=1200mm*1500mmH	2.0	203,000	406,000	40,000	20,000	40,000	0	0
001-01-03	不銹鋼避震軟管 3"	3.0	7,650	22,950	22,950	22,950	22,950	0	0
001-01-04	循環過濾泵 5HP	3.0	30,820	92,460	92,460	92,460	61,640	0	0
001-01-05	微電腦水質自動偵測器	1.0	118,750	118,750	118,750	118,750	118,750	0	0
001-01-06	自動加藥機 PH、CL各1	2.0	11,875	23,750	23,750	23,750	23,750	0	0
001-01-07	加藥桶 500公升含計量錶	2.0	8,000	16,000	16,000	16,000	16,000	0	0
001-01-08	藥水	1,000.0	12	12,000	12,000	9,600	10,800	0	0
001-01-09	游泳池出水 2" 平面出水口 ABS	19.0	650	12,350	12,350	12,350	6,500	0	0
001-01-10	溢水溝 ABS 20cm 縱向溢水	80.0	850	68,000	68,000	68,000	34,000	0	0
001-01-11	90° 轉角板 ABS	4.0	2,975	11,900	11,900	11,900	11,900	0	0
001-01-12	壓條 PVC	16.0	180	2,880	2,880	2,880	1,800	0	0
001-01-13	游泳池中程迴流吸塵頭 SP-1026 ABS	4.0	510	2,040	2,040	1,020	2,040	0	0
001-01-14	電動式過濾桶用控制閥 SUS304 3"	10.0	8,500	85,000	85,000	42,500	51,000	0	0
001-01-15	一切凡而及另料	3.0	9,000	27,000	27,000	27,000	36,000	0	0
001-01-16	泳池三階爬梯 SUS#316 AS05477	4.0	8,000	32,000	32,000	16,000	32,000	0	0
001-01-17	過濾用高級濾材:無煙煤、石英砂、柘榴石、支層石	2.0	30,000	60,000	60,000	60,000	60,000	0	0
001-01-18	程式控制	1.0	32,000	32,000	32,000	32,000	32,000	0	0
001-01-19	除毛器 SUS304 3" 含洩氣閥	3.0	10,000	30,000	30,000	10,000	30,000	0	0
001-01-20	消波繩 25M	7.0	12,000	84,000	84,000	36,000	48,000	0	0
001-01-21	水道消波繩收納箱	7.0	29,750	208,250	208,250	89,250	148,750	0	0
001-01-22	固定式起跳台	6.0	20,000	120,000	120,000	40,000	80,000	0	0
001-01-23	仰泳轉身標誌桿	2.0	20,000	40,000	40,000	20,000	40,000	0	0
001-01-24	SUS304 1T 平衡水箱 4t	1.0	48,000	48,000	48,000	48,000	96,000	0	0
001-01-25	一切機器固定座及防震基礎(不含RC)	3.0	12,500	37,500	37,500	12,500	25,000	0	0
001-01-26	掛勾座 SUS316	14.0	2,975	41,650	41,650	14,875	17,850	0	0
001-01-27	水質顯示看板(PH、CL2、溫度、時間)	1.0	72,000	72,000	72,000	72,000	144,000	0	0
001-01-28	設備運吊搬運工事	1.0	9,000	9,000	9,000	9,000	0	0	0
001-01-29	設備按裝及機房配管工資	1.0	82,136	82,136	0	0	0	0	0
001-01-30	清潔保養設備	0.0	0	0	0	0	0	0	0
001-01-31	清潔設備(含吸塵頭、推桿、軟管、撈葉網)	1.0	12,000	12,000	12,000	12,000	12,000	0	0
				1,809,616	1,361,480	940,785	1,202,730	0	0

工程編號起:001
工程編號迄:001
庫存異動:
印表日期:110.01.27

阿拉法電腦 Tel:0920939843

進場工料統計表

頁 次: 1

工程名稱: 01阿拉法電腦園區第01期範例工程

工料編號	項目名稱	數量	單位	平均單價	總金額
001-01-02	石英砂過濾桶 D=1200mm*1500mmH	1.0	座	20,000	20,000
001-01-03	不銹鋼避震軟管 3"	3.0	捲	7,650	22,950
001-01-04	循環過濾泵 5HP	3.0	台	30,820	92,460
001-01-05	微電腦水質自動偵測器	1.0	台	118,750	118,750
001-01-06	自動加藥機 PH、CL各1	2.0	台	11,875	23,750
001-01-07	加藥桶 500公升含計量錶	2.0	只	8,000	16,000
001-01-08	藥水	800.0	公升	12	9,600
001-01-09	游泳池出水 2" 平面出水口 ABS	19.0	只	650	12,350
001-01-10	溢水溝 ABS 20cm 縱向溢水	80.0	米	850	68,000
001-01-11	90° 轉角板 ABS	4.0	片	2,975	11,900
001-01-12	壓條 PVC	16.0	米	180	2,880
001-01-13	游泳池中程迴流吸塵頭 SP-1026 ABS	2.0	只	510	1,020
001-01-14	電動式過濾桶用控制閥 SUS304 3"	5.0	只	8,500	42,500
001-01-15	一切凡而及另料	3.0	式	9,000	27,000
001-01-16	泳池三階爬梯 SUS#316 AS05477	2.0	只	8,000	16,000
001-01-17	過濾用高級濾材:無煙煤、石英砂 、石榴石、支層石	2.0	式	30,000	60,000
001-01-18	程式控制	1.0	式	32,000	32,000
001-01-19	除毛器 SUS304 3" 含洩氣閥	1.0	只	10,000	10,000
001-01-20	消波繩 25M	3.0	條	12,000	36,000
001-01-21	水道消波繩收納箱	3.0	座	29,750	89,250
001-01-22	固定式起跳台	2.0	座	20,000	40,000
001-01-23	仰泳轉身標誌桿	1.0	組	20,000	20,000
001-01-24	SUS304 1T 平衡水箱 4t	1.0	只	48,000	48,000
001-01-25	一切機器固定座及防震基礎(不含 RC)	1.0	式	12,500	12,500
001-01-26	掛勾座 SUS316	5.0	只	2,975	14,875
001-01-27	水質顯示看板(PH、CL2、溫度、 時間)	1.0	式	72,000	72,000
001-01-28	設備運吊搬運工事	1.0	式	9,000	9,000
001-01-31	清潔設備(含吸塵頭、推桿、軟管 、撈葉網)	1.0	套	12,000	12,000

本工程: 966.0 940,785

發票日期起 110.01.01

~

發票日期迄 110.03.31

廠商編號起

~

廠商編號迄

查詢

清空

轉出Excel

工程編號	工程簡稱	廠商編號	廠商名稱	發票號碼	發票日期	銷售額	營業稅	總計
001	第01範例工程	C07	一流水電工程行	RT12345678	110.01.25	22,960	1,148	24,108
001	第01範例工程	C02	久利工程行	KY12345678	110.01.26	56,700	2,835	59,535
001	第01範例工程	C02	久利工程行	YK87654321	110.02.26	174,240	8,712	182,952
001	第01範例工程	00	本公司	TY87654321	110.01.26	3,150	158	3,308
001	第01範例工程	00	本公司	XR12345678	110.01.26	12,000	600	12,600
001	第01範例工程	00	本公司	PO73251234	110.01.27	2,000	100	2,100
001	第01範例工程	00	本公司	YU12345678	110.01.27	7,200	360	7,560
001	第01範例工程	00	本公司	YT65412378	110.01.26	1,800	90	1,890
001	第01範例工程	C05	好來屋工程行	DF87654321	110.02.26	62,620	3,131	65,751
001	第01範例工程	C05	好來屋工程行	FD12345678	110.01.26	80,620	4,031	84,651
001	第01範例工程	C08	有春工程行	LJ12345678	110.01.26	470,380	23,519	493,899
001	第01範例工程	C08	有春工程行	JL87654321	110.02.26	283,220	14,161	297,381
00	本公司	C14	良優有限公司	YT32112332	110.01.27	5,000	250	5,250
00	本公司	C14	良優有限公司	YT14785232	110.01.29	6,000	300	6,300
001	第01範例工程	C14	良優有限公司	KK12345678	110.01.26	12,000	600	12,600
001	第01範例工程	C01	順順工程行	GD87654321	110.02.25	20,000	1,000	21,000
001	第01範例工程	C01	順順工程行	SD12345678	110.01.25	20,000	1,000	21,000
總計						1,239,890	61,995	1,301,885

查詢日期起 .. ~ 查詢日期迄 .. 工程編號起 001 ~ 工程編號迄 001

案況 類別

工程名稱	項目名稱	金額
▶01阿拉法電腦園區第01期範例工程	-----工 程 利 潤-----	938,133
	【工程收入】	2,188,393
	【計價工程款】	1,202,730
	90°轉角板 ABS	11,900
	SUS304 1T 平衡水箱 4t	96,000
	一切凡而及另料	36,000
	一切機器固定座及防震基礎(不含RC)	25,000
	不銹鋼避震軟管 3"	22,950
	水道消波繩收納箱	148,750
	水質顯示看板(PH、CL2、溫度、時間)	144,000
	加藥桶 500公升含計量錶	16,000
	石英砂過濾桶 D=1200mm*1500mmH	40,000
	仰泳轉身標誌桿	40,000
	自動加藥機 PH、CL各1	23,750
	固定式起跳台	80,000
	泳池三階爬梯 SUS#316 AS05477	32,000
	消波繩 25M	48,000
	除毛器 SUS304 3" 含洩氣閥	30,000
	掛勾座 SUS316	17,850
	清潔設備(含吸塵頭、推桿、軟管、撈葉網)	12,000
	循環過濾泵 5HP	61,640
	游泳池中程迴流吸塵頭 SP-1026 ABS	2,040
	游泳池出水 2" 平面出水口 ABS	6,500
	程式控制	32,000
	微電腦水質自動偵測器	118,750
	溢水溝 ABS 20cm 縱向溢水	34,000
	過濾用高級濾材:無煙煤、石英砂、柘榴石、支層石	60,000
	電動式過濾桶用控制閥 SUS304 3"	51,000
	壓條 PVC	1,800
	藥水	10,800
	【工程費用】	27,530

工程估驗結算表

工程編號: 001	報價金額: 2,202,643	預估成本: 1,809,616	已收款金額: 970,408
工程名稱: 01阿拉法電腦園區第01期範例工程	追加金額: 0	預估利潤: 393,027	已付款金額: 0
業主名稱: 阿拉法電腦	追減金額: 0	實際成本: 1,222,730	預估利潤率: 17.84%
工程地點: 阿拉法電腦園區	變更金額: 2,202,643	實際利潤: 979,913	實際利潤率: 44.49%

印表日期: 110.01.27

頁 次: 1 / 2

內 容				報 價			變 更					成本與利潤				
項次	空間	工種	項目內容	單位	報價數量	報價單價	報價金額	追加數量	追加金額	追減數量	追減金額	變更後金額	預估成本	實際成本	實際利潤	廠商
壹		報價大項	游泳池工程	式				0.0	0	0.0	0	0	0	0	0	
一		過濾設備工程	過濾設備工程	式				0.0	0	0.0	0	0	0	0	0	
01		過濾設備工程	游泳池循環過濾系統					0.0	0	0.0	0	0	0	0	0	
02		過濾設備工程	石英砂過濾桶 D=1200mm*1500mmH	座	2.0	243,600	487,200	0.0	0	0.0	0	487,200	406,000	40,000	447,200	
03		過濾設備工程	不銹鋼避震軟管 3"	式	3.0	9,180	27,540	0.0	0	0.0	0	27,540	22,950	22,950	4,590	
04		過濾設備工程	循環過濾泵 5HP	台	3.0	36,984	110,952	0.0	0	0.0	0	110,952	92,460	61,640	49,312	
05		過濾設備工程	微電腦水質自動偵測器	台	1.0	142,500	142,500	0.0	0	0.0	0	142,500	118,750	118,750	23,750	
06		過濾設備工程	自動加藥機 PH、CL各1	台	2.0	14,250	28,500	0.0	0	0.0	0	28,500	23,750	23,750	4,750	
07		過濾設備工程	加藥桶 500公升含計量錶	只	2.0	9,600	19,200	0.0	0	0.0	0	19,200	16,000	16,000	3,200	
08		過濾設備工程	藥水	公升	1,000.0	14	14,400	0.0	0	0.0	0	14,400	12,000	10,800	3,600	
09		過濾設備工程	游泳池出水 2" 平面出水口 ABS	只	19.0	780	14,820	0.0	0	0.0	0	14,820	12,350	6,500	8,320	
10		過濾設備工程	溢水溝 ABS 20cm 縱向溢水	米	80.0	1,020	81,600	0.0	0	0.0	0	81,600	68,000	34,000	47,600	
11		過濾設備工程	90° 轉角板 ABS	片	4.0	3,570	14,280	0.0	0	0.0	0	14,280	11,900	11,900	2,380	
12		過濾設備工程	壓條 PVC	米	160.0	216	34,560	0.0	0	0.0	0	34,560	2,880	1,800	32,760	
13		過濾設備工程	游泳池中程迴流吸塵頭 SP-1026 ABS	只	4.0	612	2,448	0.0	0	0.0	0	2,448	2,040	2,040	408	
14		過濾設備工程	電動式過濾桶用控制閥 SUS304 3"	只	10.0	10,200	102,000	0.0	0	0.0	0	102,000	85,000	51,000	51,000	
15		過濾設備工程	一切凡而及另料	式	3.0	10,800	32,400	0.0	0	0.0	0	32,400	27,000	36,000	-3,600	
16		過濾設備工程	泳池三階爬梯 SUS#316 AS05477	只	4.0	9,600	38,400	0.0	0	0.0	0	38,400	32,000	32,000	6,400	
17		過濾設備工程	過濾用高級濾材:無煙煤、石英砂、 柘榴石、支層石	式	2.0	36,000	72,000	0.0	0	0.0	0	72,000	60,000	60,000	12,000	
18		過濾設備工程	程式控制	式	1.0	38,400	38,400	0.0	0	0.0	0	38,400	32,000	32,000	6,400	
20		過濾設備	除毛器 SUS304 3" 含洩氣閥	只	3.0	12,000	36,000	0.0	0	0.0	0	36,000	30,000	30,000	6,000	

工程估驗結算表

工程編號: 001	報價金額: 2,202,643	預估成本: 1,809,616	已收款金額: 970,408
工程名稱: 01阿拉法電腦園區第01期範例工程	追加金額: 0	預估利潤: 393,027	已付款金額: 0
業主名稱: 阿拉法電腦	追減金額: 0	實際成本: 1,222,730	預估利潤率: 17.84%
工程地點: 阿拉法電腦園區	變更金額: 2,202,643	實際利潤: 979,913	實際利潤率: 44.49%

印表日期: 110.01.27
頁 次: 2 / 2

內 容				報 價			變 更					成本與利潤				
項次	空間	工種	項目內容	單位	報價數量	報價單價	報價金額	追加數量	追加金額	追減數量	追減金額	變更後金額	預估成本	實際成本	實際利潤	廠商
		工程														
21		過濾設備工程	消波繩 25M	條	7.0	14,400	100,800	0.0	0	0.0	0	100,800	84,000	48,000	52,800	
22		過濾設備工程	水道消波繩收納箱	座	7.0	35,700	249,900	0.0	0	0.0	0	249,900	208,250	148,750	101,150	
23		過濾設備工程	固定式起跳台	座	6.0	24,000	144,000	0.0	0	0.0	0	144,000	120,000	80,000	64,000	
24		過濾設備工程	仰泳轉身標誌桿	組	2.0	24,000	48,000	0.0	0	0.0	0	48,000	40,000	40,000	8,000	
25		過濾設備工程	SUS304 1T 平衡水箱 4t	只	1.0	57,600	57,600	0.0	0	0.0	0	57,600	48,000	96,000	-38,400	
26		過濾設備工程	一切機器固定座及防震基礎(不含RC)	式	3.0	15,000	45,000	0.0	0	0.0	0	45,000	37,500	25,000	20,000	
27		過濾設備工程	掛勾座 SUS316	只	14.0	3,570	49,980	0.0	0	0.0	0	49,980	41,650	17,850	32,130	
28		過濾設備工程	水質顯示看板(PH、CL2、溫度、時間)	式	1.0	86,400	86,400	0.0	0	0.0	0	86,400	72,000	144,000	-57,600	
29		過濾設備工程	設備運吊搬運工事	式	1.0	10,800	10,800	0.0	0	0.0	0	10,800	9,000	144,000	-133,200	
30		過濾設備工程	設備按裝及機房配管工資	式	1.0	98,563	98,563	0.0	0	0.0	0	98,563	82,136	144,000	-45,437	
二		過濾設備工程	清潔保養設備					0.0	0	0.0	0	0	0	144,000	-144,000	
01		過濾設備工程	清潔設備(含吸塵頭、推桿、軟管、撈葉網)	套	1.0	14,400	14,400	0.0	0	0.0	0	14,400	12,000	12,000	2,400	

損益表

印表日期:110.01.27

年度:110 期間:01 月

頁次:1/1

項目	科目編號	科目名稱	金額	百分比
營業收入	4100	工程收入	3,002,442	100.00%
		小計:	3,002,442	100.00%
營業成本	5100	工程成本	1,202,730	40.06%
	510002	工程成本-人工	20,000	0.67%
	510004	工程成本-費用	27,530	0.92%
		小計:	1,250,260	41.64%
		本期毛利:	1,752,182	58.36%
營業費用	6210	薪資支出	560,000	18.65%
	6211	租金支出	30,000	1.00%
	6212	文具用品	3,800	0.13%
	6213	旅費	12,600	0.42%
	6215	郵電費	6,200	0.21%
	6216	修繕費	9,000	0.30%
	6218	水電瓦斯費	15,000	0.50%
	6219	保險費	28,000	0.93%
	6220	交際費	3,600	0.12%
	6229	研究發展費用	7,200	0.24%
	6231	訓練費	13,000	0.43%
	6232	網路服務費	1,800	0.06%
	6234	雜項購置	8,900	0.30%
	6236	書報雜誌	700	0.02%
	6238	交通費	5,900	0.20%
	6288	其他費用	4,800	0.16%
		小計:	710,500	23.66%
		本期損益:	1,041,682	34.69%

簽核1:

簽核2:

簽核3:

簽核4:

資產負債表

印表日期: 110.01.27

年度: 110 期間: 01 月

頁次: 1 / 1

科目編號	科目名稱	金額	百分比%	科目編號	科目名稱	金額	百分比%
1101	現金	-28,838	-0.39	2143	應付帳款	1,258,867	17.13
110311	銀行-華銀	7,239,908	98.49	2200	應付保留款	4,000	0.05
1200	應收保留款	78,244	1.06	2214	銷項稅額	46,210	0.63
1264	進項稅額	61,445	0.84	3111	普通股股本	5,000,000	68.02
		0		3350	累積盈虧	0	0.00
		0		3351	累積盈虧調整	0	0.00
		0		3352	前期損益	0	0.00
		0		3353	本期損益	1,041,682	14.17
資產合計:		7,350,759	100.00	負債+業主權益		7,350,759	100.00

簽核1:

簽核2:

簽核3:

簽核4:

工程編號:

工程名稱:

總分類帳

印表日期: 110.01.27

起始日期:1100101 終止日期:1101231

頁次: 1 / 1

傳票編號	傳票日期	摘要	借方金額	貸方金額	餘額
科目編號: 2143		科目名稱: 應付帳款			
ESD1100100001	110.01.25	順順		19,000	19,000
ESD1100100004	110.01.25	一流		24,098	43,098
ESD1100100005	110.01.26	久利		59,530	102,628
ESD1100100007	110.01.26	好來屋		84,651	187,279
ESD1100100009	110.01.26	有春		493,894	681,173
ESD1100100011	110.01.26	良優		12,600	693,773
ESD1100100002	110.02.25	順順		19,000	712,773
ESD1100100006	110.02.26	久利		182,957	895,730
ESD1100100008	110.02.26	好來屋		65,751	961,481
ESD1100100010	110.02.26	有春		297,386	1,258,867
總計:			0	1,258,867	1,258,867

試算表

印表日期: 110.01.27

起始日期:1100101 終止日期:1101231

頁次: 1 / 2

科目代號	前期餘額	借方金額	貸方金額	借貸方	餘額
1101 現金	0		28,838	借	-28,838
110311 銀行-華銀	0	7,970,408	730,500	借	7,239,908
1200 應收保留款	0	78,244		借	78,244
1264 進項稅額	0	61,445		借	61,445
2143 應付帳款	0		1,258,867	貸	1,258,867
2200 應付保留款	0		4,000	貸	4,000
2214 銷項稅額	0		46,210	貸	46,210
3111 普通股股本	0		5,000,000	貸	5,000,000
4100 工程收入	0		3,002,442	貸	3,002,442
5100 工程成本	0	1,202,730		借	1,202,730
510002 工程成本-人工	0	20,000		借	20,000
510004 工程成本-費用	0	27,530		借	27,530
6210 薪資支出	0	560,000		借	560,000
6211 租金支出	0	30,000		借	30,000
6212 文具用品	0	3,800		借	3,800
6213 旅費	0	12,600		借	12,600
6215 郵電費	0	6,200		借	6,200
6216 修繕費	0	9,000		借	9,000
6218 水電瓦斯費	0	15,000		借	15,000
6219 保險費	0	28,000		借	28,000
6220 交際費	0	3,600		借	3,600
6229 研究發展費用	0	7,200		借	7,200
6231 訓練費	0	13,000		借	13,000
6232 網路服務費	0	1,800		借	1,800
6234 雜項購置	0	8,900		借	8,900
6236 書報雜誌	0	700		借	700
6238 交通費	0	5,900		借	5,900

總經理:

經理:

會計:

製單:

試算表

印表日期: 110.01.27

起始日期:1100101 終止日期:1101231

頁次: 2 / 2

科目代號	前期餘額	借方金額	貸方金額	借貸方	餘額
6288 其他費用	0	4,800		借	4,800
	總計:	10,070,857	10,070,857		

總經理:

經理:

會計:

製單:

會計科目餘額表

印表日期: 110.01.27

起始日期:1100101 終止日期:1101231

頁次: 1 / 2

科目代號	科目名稱	前期餘額	本期借方	本期貸方	借貸	餘額
1101	現金	0		28,838	借	-28,838
110311	銀行-華銀	0	7,970,408	730,500	借	7,239,908
1200	應收保留款	0	78,244		借	78,244
1264	進項稅額	0	61,445		借	61,445
2143	應付帳款	0		1,258,867	貸	1,258,867
2200	應付保留款	0		4,000	貸	4,000
2214	銷項稅額	0		46,210	貸	46,210
3111	普通股股本	0		5,000,000	貸	5,000,000
4100	工程收入	0		3,002,442	貸	3,002,442
5100	工程成本	0	1,202,730		借	1,202,730
510002	工程成本-人工	0	20,000		借	20,000
510004	工程成本-費用	0	27,530		借	27,530
6210	薪資支出	0	560,000		借	560,000
6211	租金支出	0	30,000		借	30,000
6212	文具用品	0	3,800		借	3,800
6213	旅費	0	12,600		借	12,600
6215	郵電費	0	6,200		借	6,200
6216	修繕費	0	9,000		借	9,000
6218	水電瓦斯費	0	15,000		借	15,000
6219	保險費	0	28,000		借	28,000
6220	交際費	0	3,600		借	3,600
6229	研究發展費用	0	7,200		借	7,200
6231	訓練費	0	13,000		借	13,000
6232	網路服務費	0	1,800		借	1,800
6234	雜項購置	0	8,900		借	8,900
6236	書報雜誌	0	700		借	700
6238	交通費	0	5,900		借	5,900
6288	其他費用	0	4,800		借	4,800
總計:			10,070,857	10,070,857		

總經理:

經理:

會計:

製單:

阿拉法電腦 Tel:0920939843

年度損益表

年度:110 年

印表日期: 110.01.27

頁次: 1 / 2

科目	名稱	一月	二月	三月	四月	五月	六月	七月	八月	九月	十月	十一月	十二月	合計
4100	工程收入	3,002,442	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	3,002,442
5100	工程成本	1,202,730	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1,202,730
510002	工程成本-人工	20,000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	20,000
510004	工程成本-費用	27,530	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	27,530
6210	薪資支出	560,000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	560,000
6211	租金支出	30,000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	30,000
6212	文具用品	3,800	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	3,800
6213	旅費	12,600	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	12,600
6215	郵電費	6,200	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	6,200
6216	修繕費	9,000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	9,000
6218	水電瓦斯費	15,000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	15,000
6219	保險費	28,000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	28,000
6220	交際費	3,600	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	3,600
6229	研究發展費用	7,200	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	7,200
6231	訓練費	13,000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	13,000
6232	網路服務費	1,800	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1,800
6234	雜項購置	8,900	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	8,900
6236	書報雜誌	700	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	700

總經理:

經理:

會計:

製單:

年度損益表

年度:110 年

頁次: 2 / 2

印表日期: 110.01.27

科目	名稱	一月	二月	三月	四月	五月	六月	七月	八月	九月	十月	十一月	十二月	合計
6238	交通費	5,900	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	5,900
6288	其他費用	4,800	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	4,800
	本期損益:	1,041,682	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1,041,682

總經理:

經理:

會計:

製單: